O Conselho de Biblioteconomia da 5ª Região comunica aos
interessados que a licitação referente ao Convite nº 001/2014 foi
adjudicada e homologada para a empresa SPIDERWARE CONSUL-
TORIA EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ/MF nº 40.162.372/0001-
39, valor anual R$14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

Salvador, 29 de agosto de 2014.
MARCOS PAULO VIANA

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATO DE ADITAMENTO

PARTES: CRCRS, PROSOFT TECNOLOGIA S.A. E PLANO A - SER-
VIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.